prienominatas  terras  per  prsedictum  servitium  cum  omnibus  perti- 
nenciis,  in  bosco  et  piano,  in  viis  et  Semitis,  in  pratis  et  pascuis, 
in  moris  et  mariscis,  in  piscariis  et  aquis,  in  molendinis  et  in 
Stagnis,  bene  et  in  pace,  libere  et  quiete,  pacifice  et  honorific^, 
plenarie  et  integre,  cum  omnibus  locis  et  libertatibus  et  liberis 

consuetudinibus  ad  prcTdictas  terras  pertinentibus,  sicut  pnii- 
dictus    Warinus  tenuit  tempore  regis  Henrici  patris  mei.     Hiec 
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omnia  Concessi  et  confirmavi  siciit  ea  concesseram  et  carta  mea 

confirmaveram  Warino  de  Lancastre,  patri  suo.  Testibus — 
Sfcephano  Eidel,  Cancellario  meo,  Willelmo  de  Kahaign,  Eicardo 
de  Eeuiers,  Fulcone  de  Cantelupo,  Eadulfo  Walensi,  Magistro 
Benedicto  Male  Docto,  Canut,  apud  Merleberg. 

The  moiety  of  an   equestrian  seal    remained    attached    to    the 

original,  'when  Christopher  Toiuneley  transcribed  it. 

NOTES. 

In  tliis  charter  we  have  reference  to  an  earlier  grant  made  by  Henry  TI. 
to  Warine  de  Lancaster,  chief  falconer  of  Lancaster,  reputed  to  be  a  younger 

son  of  Gilbert  de  Lancaster,  of  the  vills  of  Ravensmeols,  Ainsdale,  Uplither- 
land,  Liverpool,  and  French  Lea,  and  one  penny  of  rent  in  the  borough  of 

Preston,  to  hold  by  serjeanty  of  being  the  King's  falconer.  Count  John  of 
Mortain  had  confirmed  this  grant  to  Warine  after  receiving  the  Honor  in 
1 189.  Between  that  year  and  the  date  of  this  charter,  which  passed  before 
1194,  Warine  died  and  was  succeeded  by  Henry  liis  son,  to  whom  the  Count 
herein  confirmed  his  inheritance.  The  witnesses  were  Stephen  Eidel, 

the  Count's  chancellor,  William  de  Cahaines,  Richard  de  Reviers,  Fulc  de 
Cantelou,  Ralph  le  Waleys,  Master  Benet  or  Benedict  Makluit  and  Canute. 
It  passed  at  Marlborough. 

SEEIES    XX.     CHAETEE  No.   V. 

1189-1194.     1-5  EiCHARD  I. 

G-EANT  BY  John,  Count  of  Mortatn,  to  Eobert  de  Ainsdale,  his  eobester 
OF  the  till  of   G-reat  Crosby. 

Towneleys  MS.,  marked  BL,  No.  1^2,  penes  T.  Dean,  Esq.,  M.D. 

Johannes  Comes  Moreton  omnibus  Hominibus  et  amicis  suis 

ffrancis  et  Anglicis,  praesentibus  et  futuris,  Sain  tern.  Sciatis  me 
concessisse  et  hac  mea  Carta  confirmasse  Eoberto  de  Aynnldale, 
fforesterio  meo,  pro  homagio  et  Seruicio  suo,  magnam  Crossby 
cum  pertinencijs,  tenendam  ei  et  h?eredibus  suis  de  me  et  hseredibus 
meis  per  Servitium  centum  solidorum  mihi  et  hcTredibus  meis 
per  Annum  pro  onmi  Servicio  Scilicet  reddendum.  Quare  volo 
et  firmiter  prsecipio  quod  Idem  Robertus  et  hseredes  sui  post 
ipsum  habeant  et  teneant  prpedictam  terram  de  me  et  bseredibus 
meis  per  praidictum  Seruicium  cum  omnibus  pertinentijs  suis,